АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 1 июня 2022 года   № 137-12р

 с. Альменево

Об утверждении состава рабочей группы по оказанию помощи гражданам,

пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций на территории Альменевского

муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Альменевского муниципального округа Курганской области Администрация Альменевского

муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по оказанию помощи гражданам, пострадавшим в

результате чрезвычайных ситуаций на территории Альменевского муниципального округа

Курганской области, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя Главы Альменевского муниципального округа Курганской области, начальника

отдела сельского хозяйства Администрации Альменевского муниципального округа Курганской

области Прохорова С.В.

Глава Альменевского

муниципального округа Курганской области                                                            А.В. Снежко

Исп. Виркун О.М. т. 9-12-02

Приложение к распоряжению Администрации

Альменевского муниципального округа

Курганской области 01.06.2022 г. № 137-12р «Об

утверждении состава рабочей группе по

оказанию помощи гражданам, пострадавшим в

результате чрезвычайных ситуаций на

территории Альменевского муниципального

округа Курганской области»

Состав

 рабочей группы по оказанию помощи гражданам, пострадавшим в результате

чрезвычайных ситуаций на территории Альменевского муниципального округа

Курганской области

Руководитель рабочей группы:

 Глава Альменевского муниципального округа Курганской области.

Члены группы:

 Первый заместитель Главы Альменевского муниципального округа

Курганской области, начальник отдела сельского хозяйства Администрации

Альменевского муниципального округа Курганской области;

 начальник финансового отдела Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области;

 заместитель начальника отдела ЖКХ, архитектуры и строительства

Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области;

 начальник отдела ГО ЧС МП Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области;

Управляющий делами Администрации

Альменевского муниципального округа Курганской области                          С.А. Волков